
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE 

KORCE 

VENDIM 

PER NDRYSHIMIN E ANETAREVE TE KESHILLIT _MBIKQYRES 
TE T.SH.SH.F.P KORCE. 

Keshilli i Bashkise Korce ne mbledhjen e tij te dates se sotme mbasi mori 
ne shqyi-tim materialin e paraqitur nga Drejtoria e tregut,si dhe mbas 
diskutimeve te anetarevc te keshillit,bazuar dhe ne nenin 11 te Statutit te 
Shoqerise , 

1 .Te liroje nga funksioni i anetai-it te Keshillit Mbikqyi-es 

1 .Z.Romeo Saraci. 
2.Z.Avni Spaholli 
3 .Z.Selinan Telhaj. 

2.Te eineroje ne funksionin e anetarit te Keshillit Mbikqyres 

1 .Z.Gaqo Mitre 
2.Z.Kristi Nglela 
3 .Z.Nikollaq Pandeli. 

3.Me zbatimin e ketij vendinli ngarkohet Drejtoria e Tregut. 

4.Ky vendiin hyn ne fuqi inenjehere. 
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